
  

お客様・関係者様 各位 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 
令和 2 年 4 月 

株式会社 大東環境科学 

代表取締役 小山 克也 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症への対応につきまして、お客様・関係者様、従業員とその

家族の感染予防と感染拡大防止を最優先としつつ、日々変化する状況に鑑み、事業継続

に向けた取り組みを以下の通り実施してまいります。 

 

１．従業員の衛生・健康管理の徹底 

・衛生管理（アルコール手指消毒、手洗い・うがい・咳エチケット、マスク着用） 

・健康管理（毎日の検温、発熱や倦怠感などの症状がある場合は自宅待機） 

・取引先の新型コロナウイルス対策の確認と遵守 

・行動履歴の把握（移動履歴および接触者の把握）および外出自粛 

 

２．感染予防および感染拡大リスクの低減 

・県内外を問わず不要不急の出張規制や車両移動にかかる人数制限等 

・社内行事や会議等の中止または延期、外部会合等への参加見送り 

・事業所内の十分な換気、高頻度接触部位の消毒の徹底 

 

３．お客様・関係者様へのお願い 

・不要不急の訪問自粛の要請 

・発熱や風邪、倦怠感の症状など、体調不良時の訪問自粛の要請 

・打合せや作業時における衛生対策の徹底、密閉・密集・密接の排除 

 

今後も、最新の状況に応じた対策をとってまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

                                   敬具 


